Diante da análise empreendida e  amparada pelo pronunciamento  da área demandante, esta  pregoeira   manifesta-se
pela ACEITAÇÃO da proposta comercial e HABILITAÇÃO da empresa RCS Tecnologia LTDA inscrita sob CNPJ nº 08.220.952/0001-22, com

o Valor Global da proposta para 30 meses de R$ 48.835.832,70 (quarenta e oito milhões, oitocentos e trinta e cinco mil oitocentos e trinta e dois
reais e setenta centavos) para o Grupo 1 e R$ 81.186.712,80 (oitenta e um milhões, cento e oitenta e seis mil setecentos e doze reais e oitenta
centavos) para o Grupo 2, no âmbito do Pregão Eletrônico n.º 11/2023.

Atenciosamente,
DANIELA MARIA DA SILVEIRA GALVÃO RANSOLIM

Pregoeira

Documento assinado eletronicamente por DANIELA MARIA DA SILVEIRA GALVÃO RANSOLIM, Pregoeiro(a), em 31/01/2024, às 11:10, com